
 

 

  

 

 

 

 

 

PANEVĖŽIO REGIONO PLĖTROS TARYBA 

 

 

  

SPRENDIMAS 

DĖL 2014–2020 METŲ EUROPOS SĄJUNGOS FONDŲ INVESTICIJŲ VEIKSMŲ 

PROGRAMOS 6 PRIORITETO „DARNAUS TRANSPORTO IR PAGRINDINIŲ 

TINKLŲ INFRASTRUKTŪROS PLĖTRA“ 06.2.1-TID-R-511 PRIEMONĖS „VIETINIŲ 

KELIŲ VYSTYMAS“ PROJEKTŲ FINANSAVIMO SĄLYGŲ APRAŠO NR. 1 

PAKEITIMO PROJEKTO DERINIMO 

 

2018 m. lapkričio 21 d. Nr. 51/4S-44 

Panevėžys 

 

 

Panevėžio regiono plėtros taryba n u s p r e n d ž i a : 

Lietuvos Respublikos susisiekimo ministerijos parengtą 2014–2020 metų Europos 

Sąjungos fondų investicijų veiksmų programos 4 prioriteto „Darnaus transporto ir pagrindinių 

tinklų infrastruktūros plėtra“ 06.2.1-TID-R-511 priemonės „Vietinių kelių vystymas“ projektų 

finansavimo sąlygų aprašo Nr. 1 pakeitimo projektą derinti su šiomis pastabomis: 

1. Prie 12 punkto neįrašyti pastabos. 

2. Pakeisti 46 punktą iš jo išbraukiant žodžius „Regiono projektų sąrašas sudaromas 

atsižvelgiant į Aprašo 13 punkte nustatytą finansavimo paskirstymą pagal remiamas veiklas.“ ir 

punktą išdėstant taip: „46. Regiono plėtros taryba, regiono plėtros tarybos sekretoriatui įvertinus 

projektinius pasiūlymus, priims sprendimą dėl regiono projektų sąrašo sudarymo. Į regiono projektų 

sąrašą gali būti įtraukti tik Projektų taisyklių 49 punkte nustatytus reikalavimus atitinkantys 

projektai. Pareiškėjai, kurių projektai įtraukti į regiono projektų sąrašą, įgis teisę teikti paraišką 

finansuoti projektą.“. 

 

 

 

Tarybos pirmininkas        Gintautas Gegužinskas 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


